
MONTOLIT 55W-KER - kleště na mozaiku a skleněné dlaždice.    

Mozaika a skleněné dlaždice jsou materiály velkou estetickou hodnotu, používají se k 

dekorativním účelům do bytových i veřejných prostor.  

 

Na fotografii je kanadská umělkyně 

s více než 20 letou zkušeností a 

vytváří plastiku Kristovo vzkříšení, o 

velikosti 6 x 2,5 m, která bude 

umístěna ve škole v Ontariu 

v Kanadě. 

Nástěnná plastika, složená z více než 

sto tisíc kusů skleněné mozaiky 

různých tvarů a barev, se začala 

vytvářet před rokem nepřímou 

technikou, což znamená, že každý 

kousek skla je umístěn v opačném 

směru, jako kdyby umělec vytvářel 

zrcadlový obraz. 

 

Tradičně, umělci pracující s mozaikou používají kladivo a dláto jako hlavní nástroje, 

které jim umožní dělit sklo a mozaiku na malé kousky.  

Existují však některé nevýhody spojené s použitím kladiva a dláta. Hlavní nevýhodou 

je ztráta času, vzhledem k tomu, že se umělec musí neustále pohybovat mezi 

pracovním stolem, kde provádí dělení materiálu pomocí kladiva a dláta a místem, 

kde buduje své umělecké dílo.  

 

Použití kleští 55W-KER má své výhody: 

 rychlé a přesné řezání/lámání mozaiky a skla 

 možnost pracovat přímo na místě, kde se 

provádí umělecké dílo, bez přesunu k jinému 

pracovnímu místu  

 suroviny, ze kterých jsou kleště vyrobeny, 

zajistí dlouhou životnost, i když jsou používány 

mnoho hodin denně i na velmi tvrdé materiály 

 možnost výměny řezacích koleček 

 

Tento produkt je 100% Made in Italy. 

http://www.prodej-naradi-profi.cz/stipaci-kleste-55w-ker-na-mozaiku-ze-skla-obkladu-tvrde-dlazby-pro-vytvarniky
http://www.prodej-naradi-profi.cz/stipaci-kleste-55w-ker-na-mozaiku-ze-skla-obkladu-tvrde-dlazby-pro-vytvarniky

